
Hälsningar från familjen Mehmedovic i Spanien 

Hej kära vänner i understödjande församlingar. Vi är redan i ett nytt år 
och här hos oss har vi det lite regnigt och förhållandevis kallt. Av 
erfarenhet vet vi att om ca en månad kommer vi börja känna av våren då 
mandelträden börjar att blomma.  

Vi kan se tillbaka på ett händelserikt år. Under 2023 har vi haft en lyckad 
Motorcykelevent där drygt 250 medlemmar av olika motorcykelklubbar 
besökte vår fest och kunde ta del av musik och fest men också en kort 
stund av vittnesbörd och enkelt evangelium. Alla fina relationer har 
börjat ge frukt och vi ser hur flera personer börjar ändra sin livsstil och 
närma sig Jesus. Vi har fått 
döpa en klubbpresident, 
viga ett par och välkomnat 
nya vänner i vår lilla grupp 
för lärjungaträning. Sakta 
växer en lite annorlunda 
församlingsgemenskap 
fram.  

Under det gångna året har mycket hänt också i arbetet mot 
människohandel. Vi har fått ekonomiska medel till att anställa två 
personer att jobba med uppsökande verksamhet samt 2 personer som 
på deltid jobbar med förebyggande insatser. Vi tillhör sedan en tid 
tillbaka ett större nätverk med huvudsätet i Madrid och har genom dem 
fått del av statliga medel, som finansierar arbetet mot människohandel i 
Spanien. Det viktigaste vi gjort under 2023 är att vi fått utbildning och 
resurser för att gå in på bordeller. Vi erbjuder de olika lokala bordellerna 
i vårt område gratis provtagning av HIV och hepatit.  

Detta har inneburit många nya kontaktytor och ett 50 tal kvinnor har 
kunnat få olika typer av hjälp. Något av det starkaste minnet från året är 
en ung kvinna från Sydamerika som genom vår hjälp kunde lämna 
prostitution och gå in i skyddat boende. Två kvinnor som lurats till 
Spanien har också fått hjälp att återvända till sina ursprungsländer för 
att återförenas med sina familjer. Det är ett par exempel av mycket 
annat som hänt under året. 

Vi fortsätter att stödja församlingsplanteringen i Alfafar. Det är en glädje 
att se församlingen ta form. Från början har ett lokalt par tagit 
pastorsrollen och vi som missionärer har varit mentorer till stöd och 
hjälp. Allt efter att fler personer kan ta ansvar, så kan också vårt 
engagemang fokuseras till att jobba mest med ledare och undervisning. 



De flesta som kommit till tro i gemenskapen är ungdomar, ca halva 
församlingen är under 30 år. Under året har vi samlat ca 70 personer 
som regelbundet kommer till gudstjänst och bönesamlingar.  

 

Vi jobbar alltså just nu med två församlingsplanteringar, en i vårt hem, 
med personer från motorcykelvärlden och en i Alfafar, ett utsatt område 
i Valencia.  

Våra mest aktuella böneämnen: 

• Fortsätt gärna be för fler medarbetare i motorcykelmissionen. Vi 
behöver bra folk, gärna fler spanjorer. Be att fler ska komma till 
tro och bli lärjungar. 

• I arbetet mot människohandel får ni gärna be att Gud ska leda oss 
till de kvinnor som finns i vårt område. Många är svåra att hitta 
och få naturlig kontakt med. Bed om beskydd över teamet och att 
vi ska få möjlighet att hjälpa många. 

• Detta år i Alfafar blir ett år av att träna nya ledare och delegera 
mera ansvar. Be gärna att den processen ska vara ledd av den 
Heliga Ande och ge bra resultat. Fortsätt gärna att be för en 
bättre lokal till bra pris. 

Tusen tack för att ni står med oss i detta arbete.  

Många hälsningar Ferro, Anna-Maria och Albin Mehmedovic 

Valencia den 19 januari 2024 

 


